Протокол
Заседания Совета НП (СРО (ГАРАНТИЯ)

(далее по тексту - Партнерство)

п Нижний Новгород

IIрисутствовали:
1, Комаров Игорь Валентинович
2. Кирсанов Валерий Геннадьевич
З. Баryрина Ольга Александровна
4. Лосев Иван Юрьевич
5. Твеленев Геннадий Анатольевич
6. Мамонов Владимир Петрович-l. Гурский Андрей Владимирович
8. Онуфриенко Юрий Вячеславович
9, Бурзилов Алексей Вячеславович
l0. Малышев Максим Сергеевич
1 l. Хрисаненков Владлен Леонидович
l2. Сироткин Виктор Федорович

ПОВЕСТКА fiНЯ:

1. Принятие решения о прохождении стажировки и
свидетельства.

<<27> ноября 2014 п

выдачи соответств},Iощего

ОБСУЖДЕНИЕ ВОIIРОСОВ ПОВЕСТКIi ЩIIЯ:
_ По первому вопросу, рассмотрев отчеты об итогах прохощцения стажировок

,обменявшись мнениями члены Партнерства, единогласн0 <зА> решили:
Считать прошедшим шестимесячную стажировку и выдать свидетельство Вудуд Гарри
Игоревичу

Заседание Совета объявлено закрытым

"/',z,.l

Председатель Совета Партнерст uu , ,:.,!,"
/Комаров и.в,l